

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Úprava verejného priestranstva v obci Tovarné	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Tovarné	Miesto	Tovarné
Projektant	BOSKOV s.r.o.	IČO	
Zhotoviteľ	Ladislav Džatko JUNIOR, 06745 Lieskovec 128,	IČ DPH	
Spracoval	Ladislav Džatko		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďššie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 33 344,04
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 33 344,04 6 668,81
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 40 012,85
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis 19. 8. 2020	Pečiatka Ladislav Džatko JUNIOR 067 45 Lieskovec 128 ☎ 0908 762 172 IČO: 41 083 814	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE

Stavba: Úprava verejného priestranstva v obci Tovarné
Objekt:

Objednávateľ: Obec Tovarné

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, ičo:41083814

Spracoval: Ladislav Džatko

Miesto: Tovarné

Dátum: 29.01.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

31 436,04

1 Zemné práce

7 023,87

1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³ . Odhumusovanie 0,3m.	m ³	112,000	0,12	13,44
2	001	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach. Oplotenie.	m ³	0,600	23,75	14,25
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ . Obrubníky	m ³	31,000	23,50	728,50
4	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	750,000	0,39	292,50
5	231	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³ . Výsadba stromov	ks	18,000	12,45	224,10
6	231	183104131	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky do 600mm, hĺbky do 500mm. Výsadba kríkov	m	42,000	9,50	399,00
7	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m ²	1250,000	0,96	1 200,00
8	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	38,625	5,85	225,96
9	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	135,000	8,50	1 147,50
10	026	0266200100	Cezmína ostrolistá - <i>Ilex aquifolium ARGENTEOMARGINATA</i> ; listnatý krík dekoratívny listom, drevom. Výška 0,8m	ks	67,000	11,50	770,50
11	026	0266200150h	Hrab - <i>Carpinus betulus</i> ; listnatý krík dekoratívny listom, drevom. Výška 0,5-1,0m	ks	72,000	12,50	900,00
12	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	18,000	13,57	244,26
13	026	0266200150	Pagaštan konský - <i>Aesculus hippocastanum</i> ; listnatý strom dekoratívny listom, drevom. Výška sadenice 2,4m, bal 80cm.	ks	1,000	62,50	62,50
14	026	0266200005	Javor japonský - <i>Acer atropurpureum</i> ; listnatý krík dekoratívny listom, drevom. Sadenica 1,7m, bal 50 lit.	ks	9,000	40,00	360,00
15	026	0266200015	Dráč Thunbergov - <i>Berberis thunbergii atropurpurea</i> , listnatý krík dekoratívny listom, drevom. Sadenica 0,8m, bal 5 lit.	ks	5,000	11,66	58,30
16	026	0266200080	Lipa malolistá - <i>Tilia cordata</i> ; listnatý strom dekoratívny listom, drevom, korunou. Sadenica 3,0m, bal 50 lit.	ks	3,000	67,00	201,00
17	231	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	13,000	8,62	112,06

Ladislav Džatko JUNIOR
 067 45 Lieskovec 128
 ☎ 0908 762 172
 IČO: 41 083 814

ZADANIE

Stavba: Úprava verejného priestranstva v obci Tovarné
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Tovarné

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, ičo:41083814

Miesto: Tovarné

Spracoval: Ladislav Džatko

Dátum: 29.01.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	052	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	7,000	10,00	70,00

4 Vodorovné konštrukcie 516,24

19	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 16/20. Spevnené plochy pojazdné, dlažba	m2	54,000	9,56	516,24
----	-----	-----------	--	----	--------	------	--------

5 Komunikácie 18 150,40

20	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	54,000	8,56	462,24
21	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	420,000	8,00	3 360,00
22	221	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm, frak. 8-16	m2	200,000	5,00	1 000,00
23	221	564851112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm. Frak. 8-16mm	m2	90,000	9,50	855,00
24	221	565162112	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	220,000	6,50	1 430,00
25	221	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 50 mm	m2	220,000	11,00	2 420,00
26	221	573911111	Postrek regeneračný z asfaltu s posypom z kameniva 0,10 kg/m2	m2	220,000	1,00	220,00
27	221	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej maľty	m2	54,000	13,50	729,00
28	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	96,000	13,50	1 296,00
29	592	5922901980	Systémová betónová dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/10, 10/20)	m2	97,000	12,06	1 169,82
30	221	596911193	Príplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, do kruhu do 20 m2	m2	42,000	4,27	179,34
31	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	200,000	10,50	2 100,00
32	592	5922902010	Systémová betónová dlažba s fázou 8cm, zatrávňovacia, sivá (ekv. typ SEMMELROCK EKODRAIN 20/20)	m2	202,000	14,50	2 929,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 648,80

33	592	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	205,000	4,95	1 014,75
34	592	5922903040	Obrubník betónový cestný nábehový, f. sivá	ks	30,000	6,50	195,00
35	592	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	70,000	2,50	175,00

Ladislav Džatko JUNIOR
 067 45 Lieskovec 128
 ☎ 0908 762 172
 IČO: 41 083 814

ZADANIE

Stavba: Úprava verejného priestranstva v obci Tovarné
Objekt:

Objednávateľ: Obec Tovarné

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, ičo:41083814

Miesto: Tovarné

Spracoval: Ladislav Džatko

Dátum: 29.01.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	592	5922902980	Obrubník betónový parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	100,000	1,30	130,00
37	592	5922903100	Obrubník betónový cestný, oblúkový 78/25/15 cm (vonkajší rádius R=2,0 m), sivá	ks	10,000	20,00	200,00
38	221	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	415,000	7,07	2 934,05

99 Presun hmôt HSV 1 096,73

39	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	548,366	2,00	1 096,73
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 708,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 540,00

40	767	767995105b	Montáž atypických kovových stavebných konštrukcií nad 50 do 100 kg. Odpadk. kôš; Lavičky; Stojan na bicykle.	kg	220,000	1,00	220,00
41	767	767995210c	Dodávka odpadk. koša 45 litrov z pozink. ocele s vyberateľnou vložkou. Výška 800mm	ks	2,000	245,00	490,00
42	767	767995210f	Dodávka telesa lavičky 1800x750mm s operadlom a područkami z ocele a dreva.	ks	4,000	170,00	680,00
43	767	767995210g	Dodávka kovového stojanu na bicykle 1400x320x250mm z pozinkovanej ocele. 5ks bicyklov	ks	1,000	150,00	150,00

783 Dokončovacie práce - nátery 168,00

44	783	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	12,000	14,00	168,00
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,00

VRN03 Geodetické práce 200,00

45	000	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom bez DPH

33 344,04

Ladislav Džatko JUNIOR
 067 45 Lieskovec 12
 ☎ 0908 762 172
 IČO: 41 083 814